
  

EELLŐŐTTEERRJJEESSZZTTÉÉSS  
SSAAJJÓÓIIVVÁÁNNKKAA  KKÖÖZZSSÉÉGGII  ÖÖNNKKOORRMMÁÁNNYYZZAATT  KKÉÉPPVVIISSEELLŐŐ--TTEESSTTÜÜLLEETTÉÉNNEEKK    

22001155..  FFEEBBRRUUÁÁRR  2255--EEII  
MMUUNNKKAATTEERRVV  SSZZEERRIINNTTII  NNYYÍÍLLTT  ÜÜLLÉÉSSÉÉRREE.. 

 
IKT. SZ: 1099-3/2015./V.      MELLÉKLETEK SZÁMA: 1 DB 
 
II. NAPIREND 
 

Tárgy: Javaslat az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló 1/2014.(II.19.) 
önkormányzati rendelet módosítására. 

 

Seszták Ottó  A döntés formája: 
Előterjesztő: polgármester  rendelet 

Dr. Herczeg Tibor Klómer Gézáné  
Előterjesztést 
készítette: jegyző 

címzetes főjegyző 
főelőadó  

Melléklet: 1. sz. Rendelet-tervezet Szavazás módja: 
   Minősített többség 

 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítását az alábbiak indokolják: 

Bevételek 
 

 E Ft 
Központosított előirányzat miatt:  
 Keresetkiegészítés, (erzsébet utalv, tűzifa) +2.810 
 Működési célú központosított előirányzat (Lakossági csatornaszolg.tám. 

2013.év bér kompenzáció +5.807 

 Önhiki +1.480 
 Közhatalmi bevétel +599 
 Átvett pénzeszköz munkaügyi központtámogatás,.  +7.154 
 Felhalmozási bev.  +790 
 Szociális ellátások +4.761 
  
Folyószámlahitel gördülő módon +12.413 
Bevételi előirányzat változás összesen: +35.814 

 
 
 



 2 
Kiadások 

 
 E Ft 

 Közmunka bér +16.264 
 Járulékok +2.896 
 Szociális ellátások -3.505 
 Dologi kiadások  +7.016 
 Irányító szerv alá tart.költségv.szervnek folyós. műk.tám. -22 
 Felhalmozási kiadás +752 
 Hitel visszafizetés +12.413 

Kiadási előirányzat változás: +35.814 
 
 
A központosított előirányzatok valamennyi esetben megvalósult kifizetésekhez kapcsolódó 
elszámoláson alapuló, utólagosan folyósított állami támogatások igénybevételét jelentik.  
 
 
 
Fentiekre tekintettel, az előterjesztés alapján javaslom a rendelet-tervezet jóváhagyását. 

 

Sajóivánka, 2015. február 18. 
         Seszták Ottó sk. 

           polgármester 
 



Sajóivánka községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
/2015 .(II.27.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2014.évi költségvetéséről szóló  1/2014.(II.19.) önkormányzati rendelete 
módosításáról 

 
 

Sajóivánka községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk 2. bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 1. bekezdés f. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ (1) Az 1/2014.(II.19.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2.§ (1) és (4) 
bekezdéseinek helyébe az alábbi rendelkezések lépnek: 

2.§ (1) Sajóivánka Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2014. évi 
költségvetését 

   109.579 E Ft bevétellel, ebből 

    109.579 - E Ft kiadással 

        állapítja meg. 

 (4) A 2. §-ban megállapított kiadási előirányzatból  

    - törvény szerinti illetmények, munkabérek  39.942 E Ft 
  - munkaadót terhelő járulékok      7.592 E Ft 
  - működési, fenntartási kiadások    32.465 E Ft 
  - támogatások, pénzbeli juttatások     7.029 E Ft 

- működési célú pénzeszközátadás     9.386 E Ft 
-Felhalmozási kiadások                                                   752 E Ft 
- Hitel felvétel göngyölített     12.413 E Ft  
 

(2) A Rendelet 1-4.; és 10. mellékletei a rendelet mellékletei szerint módosulnak. A rendelet 
mellékletei a Rendelet. 1-4. és 10. mellékleteinek módosulását tartalmazzák. 

 

2.§ (1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit 2015. január 1-
jétőlkell alkalmazni.  

 

Seszták Ottó           Dr.Herczeg Tibor 
polgármester         jegyző 
            címzetes főjegyző 



A  1/2014.(II.19.) önkormányzati rendelet 1. mellékletének 
a 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelettel megállapított módosításai 

 
Az önkormányzati költségvetés bevételi főösszegének, előirányzat-csoportok, kiemelt 
előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) 

feladatok szerinti előirányzat megoszlása 
 

M e g n e v e z é s E Ft 
  

I. A HELYI ÖNKORMÁNYZATOK MŰKÖDÉSÉNEK ÁLTALÁNOS TÁMOGATÁSA 24.992 
  

1. A települési önkormányzatok működésének támogatása 8.226 
    

a) Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátáshoz 1.772 
  

2. A települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak 
támogatása 

7.386 

a) egyes jövedelempótló támogatások kiegészítése- ebből: 4.750 
1) Szociális ellátások 90%-a (rend.szoc. segély, lakásfenntartási támogatás) 2.057 
2) Foglalkoztatást helyettesítő támogatás 80%-a 2.693 

b) Gyermekétkeztetés támogatás – ebből: 1.976 
1)  Gyermek étkeztetés üzemeltetés támogatása 801 
2) Működési célú központosított előirányzatok (Lakossági víz és 

csatornaszolg. Tám. 5 787.E Ft, 2013.évről áthúzódó bérkompenzáció 
43 E Ft,) 

5.830 

  
3. A települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása 740 

a) Települési önkormányzatok támogatása a nyilvános könyvtári ellátási és a 
közművelődési feladatokhoz 

740 

  
4.Egyéb központi támogatás   

1) Önkormányzati működés kiegészítő állami támogatása( Tűzifa 693.E 
Ft,Rendkívüli Önkm.tám.1 480.E Ft, Magyarország szeretlek 
195.Bérkompenzáció 442.E Ft,) 

2.810 

  
                FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÖNKORMÁNYZATI  TÁM . ( KÖZMŰFEJLESZT.TÁM.) 38 
  
  
III. ÖNKORMÁNYZATI KÖZHATALMI  BEVÉTELEK 1.626 
1. Gépjárműadó  40% 1.626 

  
IV. Helyi adók és adó jellegű bevételek 6.394 
1. Értékesítési és forgalmi adók 6.000 
2. Építményadó 394 



 5 

  
V. Egyéb közhatalmi bevételek 470 
1. Pótlék bevétel 300 
2. Talajterhelési díj 170 
  

VI. EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK 40.599 
1. Közfoglalkoztatás támogatása 37.638 
2. Biztosítási díj polgármester 1.961 

  
VII. Göngyölített hitel 12.413 

  
 B E V É T E L  Ö S S Z E S E N  109.579 

 



A  1/2014.(II.19.) önkormányzati rendelet 2. mellékletének 
a 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelettel megállapított módosításai 

 
Az önkormányzati költségvetés kiadási főösszegének előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok,  

önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti megoszlása 
 

Önkormányzati jogalkotás 8388 2497 10885
Óvodai nevelés műk. fel. 2794 2794
Város és közs.gazd. 12142 736 752 13630
Óvodai int.étkeztetés 2832 792 2495 6119
Munkahelyi étk.egyéb 955 955
Szociális étk. 864 864
Önkormányzati rendszeres pénzbeli ellátások 6589 6589

Önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 440 440

Közvilágítás 2030 2030

Települési hulladék gyüjtése,száll. 3146 3146

Közutak,hidak fenntart 500 500
Szennyvígyűjtés,száll. 300 6481 6781
Köztemető fenntartás 635 635

Közmunka program/START/. 27 600 4000 6000 37600

Önkormányzati elsz. költségvetési szerveiekkl 2169 2169

Hitel    felvétel göngyölítet 12413 12413

Közművelődési int.köz.színt.működtetése 1122 303 604 2029

Kiadás összesen: 39942 7592 32465 9386 7029 12413 752 109579  



 
A  1/2014.(II.19.) önkormányzati rendelet 3. mellékletének 

a 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelettel megállapított módosításai 
 
 

 
 

Sajóivánka községi Önkormányzat 2014. évi költségvetése 
működési célú bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlege 

(Tájékoztató jelleggel ) 
 
 

 

Bevételek 
(E Ft) 

Kiadások  
(E Ft) 

Önkormányzatok és 
működésének 

általános támogatása  
24.992 

Törvény szerinti 
illetmények. 
munkabérek. 

39.942 

Intézményműködési 
bevétel  Munkaadót terhelő 

járulékok 7.592 

Önkormányzatoknak 
átengedett közhatalmi 

bevételek 
1.626 Működési fenntartási 

kiadások 32.465 

Helyi adók és 
adójellegű bevételek  6.394 Működési célú 

pénzeszköz átadás 9.386 

Egyéb közhatalmi 
bevételek  470 Támogatások pénzben 

juttatások 7.029 

Egyéb működésű célú 
támogatások 

bevételek. 
40.599 Felhalmozási kiadás 752 

Felhalmozási célú 
Önkm.tám. 38 Göngyölített hitel 12.413 

Göngyölített hitel 12.413   

Számlamaradvány    

Összesen: 109.579 Összesen: 109.579 



 
A  1/2014.(II.19.) önkormányzati rendelet 4. mellékletének 

a 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelettel megállapított módosításai 
 

Sajóivánka községi Önkormányzat 2014. évi költségvetése 
felhalmozási célú bevételeinek és kiadásainak költségvetési egyenlege 

(Tájékoztató jelleggel) 
 
 

Bevételek 
(E Ft) 

Kiadások 
(E Ft) 

752  752  

N E M L E G E S  

    

Összesen: 752 Összesen: 752 

 
 



 

 A  1/2014.(II.19.) önkormányzati rendelet 10. mellékletének 
a 2/2015.(II.27.) önkormányzati rendelettel megállapított módosításai 

 
 

KIMUTATÁS 
A pénzeszközök tervezett változásáról 

2014 év 
E Ft-ban 

Megnevezés Összeg 

Nyitó pénzkészlet tárgyév január 1-jén  

Összes bevétel tervezett összege 93.548 

Összes kiadás tervezett összege 109.579 

Tervezett záró pénzkészlet tárgyév dec.31-én  

 
 


